

در باره ی طبیعت فرشتگان

یک پیام جهانی هاتورها از طریق تام کنیون / ۲۱ ژوئن ۲۰۱۵

در این پیام ما مایل به صحبت در باره ی چشم اندازمان در مورد ماهیت فرشتگان هستیم. این موضوع هیچ ربطی به مذهب ندارد. بلکه با واقعیت میان ابعادی *interdimensional* مرتبط است. برای اهداف خودمان ما موضوع فرشتگان را به سه دسته یا مجموعه تقسیم می کنیم.

فرشتگان عوالم روحانی

این موجودات کم دوام، میدانهای الکترومغناطیس هوشمندی هستند، که برخی از آنها دارای فرم ظاهری و قابل تشخیص می باشند و برخی از آنها خیر. این میدانهای الکترومغناطیس هوشمند می توانند به طرق منحصر به فردی با انسانها تعامل کنند، و انتظارات و اعتقادات هر فرد به مقدار زیادی بر طبیعت تجربیاتشان در این تعامل اثرگذار است. به عبارت دیگر، سیستم باورهای هر انسانی تا حد زیادی تجربه ی وی را از این تبادل تحت تاثیر قرار می دهد.

فرشتگان از قلمرو معنوی اشکالی مختلف به خود می گیرند. به طوریکه برخی از آنها دارای نوعی میدان انرژی هستند که این تصور را سبب می گردد که آنها بال دارند، و بسیاری از آنها نیز دارای این ویژگی نیستند.

این نوع از فرشتگان موجودات یا حیطه هایی "آفریده شده" می باشند. آنها میدانهایی از نیروی آگاه هستند که به درون فضای اتری *ethers* عالم کیهانی فرستاده می شوند، برای صورت بخشیدن به یک خواسته یا به انجام رساندن نیت آفریننده ی خود.

این خالق یا آفریننده می تواند به شکل آنچه شما ممکن است به عنوان خدا، الهه، نیمه خدا، نیمه الهه، بشناسید باشد و یا یک موجود میان ابعادی، یک هوش فرازمینی، و یا حتی یک انسان باشد. این نوع از فرشتگان اراده ای آزاد از آن خودشان ندارند. آنها تنها برای هدف و قصد خاصی پدید می آیند که همان نیت آفریننده شان است.

در اغلب موارد یک فرشته به ماموریت خود با تمرکز ی یکپارچه ادامه می دهد تا زمانی که آن حیطه ی انرژی یا موجودی که آن را ایجاد و خلق کرده دیگر قادر به حفظ آن نباشد. در برخی موارد بسیار نادر، این موجودات فرشته صفت می توانند به سطحی از خودآگاهی نائل گردند و توانایی حق انتخاب شخصی به دست آورند - مجزا از موجودی که آنها را خلق کرده و تولد بخشیده - این یک اتفاق بسیار نادر است، لیکن امکان پذیر است و وجود دارد.

در این دسته یا مجموعه از فرشتگان، موجوداتی بسیار متنوع وجود دارند، با نیت و مقاصد مختلف خودشان.

تمرکز این پیام بر روی آن دسته از فرشتگانی می باشد که در حیطه ی قصد و نیت مثبت در تصدیق و حمایت و پشتیبانی از زندگی حضور دارند و عمل می کنند.

فرشتگان درونی

دومین گروه از فرشتگان را می توان در بهترین صورت به عنوان میادین الکترومغناطیسی هوشمند توصیف کرد که تنها در حیطه ی بدن انسانی وجود دارند . اینها میدان هایی از نیروی هوشمند می باشند که توسط احساسات و اعتقادات افراد انسانی بوجود می آیند . اینها نیروهای انرژی بسیار ظریفی هستند که در بدن انسان در پاسخ مستقیم به باورها و احساسات وی حضور پیدا کرده و حرکت می کنند.

یکی از توانایی های عالی شما به عنوان یک انسان این است که قادر هستید در بدن خودتان از طریق قصد و نیت مثبت و احساسات مثبت خود حوزه ها و نیروهای فرشته صفت پدید آورید . ما در لحظاتی دیگر دوباره به این موضوع مهم بازگشته و خواهیم پرداخت.

هوش های بیگانه (موجودات فرازمینی)

این رده ی سوم از فرشتگان هستند که در حقیقت اصلا موجوداتی فرشته صفت نیستند و فقط یک سوء تعبیر می باشند.

این زمانی اتفاق می افتد که یک انسان با یک هوش بیگانه یا فرازمینی مواجه می گردد . این نوع از برخورد، به دلیل سوء درک و تعبیر نادرست از آن، می تواند به عنوان داشتن تعامل با یک فرشته برداشت و تفسیر گردد . بسیاری از سنت های معنوی و مذهبی شما حاوی داستان هایی از این قبیل در باره ی برخورد با موجوداتی فرشته گون، یا خدایان و موجوداتی الهی می باشند که در حقیقت به سادگی فقط تمدن هایی فرازمینی در سطوح پیشرفته تری بوده اند.

مناسبت صحبت ما در باره ی موضوع فرشتگان دو علت دارد.

افکار ، ترس و دگرگونی

دلیل اول کاملا کاربردی می باشد مرتبط با بقای معنوی شما در میان تغییرات گسترده ای که در حال حاضر در کره ی زمین در حال وقوع می باشند . به ساده ترین شکل می توانیم بگوییم که تغییرات سریع کنونی در سیاره تان موجب تشدید و انعکاس هر چه بیشتر ارتعاش ترس گشته اند.

به غیر از چند مورد استثنایی ، انسان ها به طور ذاتی و طبیعی ، نسبت به تغییر بی اعتماد هستند و زمانی که این همه تغییرات همزمان با هم در حال وقوع باشند که هم اکنون در سیاره تان در حال رخ دادن است ، عکس العمل طبیعی ترس تشدید گشته و اوج می گیرد ، و موجب آزاد گشتن حیطه های الکترومغناطیسی هوشیار مضر در بدن انسان ها می گردد.

بنابراین برای مقابله با این اتفاق ما در باره ی نحوه ی ایجاد پیامدهای مثبت در محیط زیست جسمانی انسانی تان ، توسط پدید آوردن فرم های فرشته صفت زیر اتمی صحبت می کنیم .

علم و دانش شما در باره ی ایمنولوژی عصبی روانی psychoneuroimmunology ، یا مطالعه ی اینکه چگونه افکار و احساسات تان سیستم ایمنی بدن تان را تحت تاثیر قرار می دهند - و همچنین علم جدید epigenetics ، مطالعه ی چگونگی تاثیر فکر و احساس بر روی دی ان ای DNA - به طور فزاینده ای در باره ی عوامل شیمیایی و مولکولی مسئول، آگاه و روشن می باشند. لیکن ما می خواهیم در این باره یک گام و جهش فراتری برداریم ، با این پیشنهاد که شما در واقع تولید کننده و آفریننده ی اثرات میدان کوانتومی در دنیای جسم خودتان می باشید ، از طریق افکار و احساسات تان.

اینجاست که به یک دو راهی بزرگ در جاده می رسیم.

با توجه به افزایش کنونی نیروهای هرج و مرج در جهان تان، تعداد بیشتری از انسان ها به صورت فزاینده ای در حال تجربه ی احساس ترس، اضطراب، خصومت، و بینوایی هستند. این لیست ادامه دارد و اگر اشخاص تمایلش را داشته باشند، هم اکنون می توان به سهولت این اعتقاد را تکرار و ثابت نمود که در جهانی بیش از پیش خطرناک و تهدید آمیز زندگی می کنید.

از طرفی این ارزیابی صحیح است، اما اگر شما در این جزیره از واقعیت و ادراک باقی بمانید و آن را مکررا تکرار و تشدید نمایید، از لحاظ بیولوژیکی اثرات بسیار مخربی را در بدن تان به بار می آورید.

ترفند، اگر حقیقتا ترفندی وجود داشته باشد، این است که در مواجهه با تاثیر یابی از واقعیت اطرافتان، آن را با دوره های تجدید قوای شخصی، و تسلی و تسکین خاطر و آرامش متعادل سازید. به این معنا که فرصت و راه هایی را برای رها سازی و ایجاد عواقب بیولوژیکی مثبت در بدن تان بیابید، از طریق پدید آوردن حیطه ی موجودات فرشته ای زیر اتمی.

چگونگی صورت پذیری این اتفاق امریست بس پیچیده. اما در ساده ترین شکل یا کلام، هر زمان که شما افکار مثبت و احساسات مثبت ایجاد کنید، فرشتگان زیر اتمی بیولوژیکی مثبتی را پدید می آورید که در جهان بدن تان به حرکت می افتند. این حیطه های نیرومند تاثیرات میدانی کوانتومی پدید می آورند که پاسخ های بیولوژیکی مثبت را در جسم شما راه اندازی می کنند و در نتیجه تاثیرات مضر استرس را تغییر و کاهش می دهند.

علاوه بر پدید آوردن افکار و احساسات مثبت به طور آگاهانه و هدفمندانه، ما بر این عقیده هستیم که یک منبع و روش مفید دیگر برای شما می تواند گوش دادن به آخرین مراقبه ی صوتی که ما ارسال کرده ایم باشد، به نام: "یک پل میان جهانی" *A Bridge between the Worlds*. به طور ساده فقط گوش دادن به این مراقبه ی صوتی یک یا دو بار در روز، برای دوازده دقیقه ای که مدت زمان آن است، می تواند تفاوت بزرگی را در احساسات شما پدید آورد. (توجه: یک لینک به این مدیتیشن صوتی در پایان این پیام موجود می باشد)

همچنین احساس ما این است که برای مقابله با جنونی که هم اکنون در واقعیت اطرافتان در حال گردش و گسترش است، این بسیار مهم و حیاتیست که شما آگاهانه و به طور منظم به انتشار زمینه های نیروهای بیولوژیکی مثبت در جسمتان بپردازید.

در اینجا شما را به پیامی قبلی به نام "شعف و قلب" [Ecstasy and the Heart](#) هدایت می کنیم، از این رو که این اطلاعات ممکن است برایتان مفید و کمک ساز باشد.

دلیل دوم ما برای صحبت در باره ی موضوع فرشتگان بعدی سیاره ای دارد.

شما هم اکنون به صورت جمعی، از نقطه ای بسیار دشوار و خطرناک عبور می کنید . نیروهای مخرب در سیاره تان به شکل تعصب های مذهبی، تغییرات آب و هوایی، حرص و دستکاری های شرکت های بزرگ، و نیز تهدیدهای جدی و وخیم و بنیادین در محیط زیست و اکوسیستم تان در حال افزایش است.

از دیدگاه ما شما در حال حاضر در حال ورود به یک گره ی مغشوش [Chaotic Node](#) پر هرج و مرج عظیمی هستید، از نوعی که سیاره تان برای مدت هاست که به خود ندیده و تجربه نکرده است . اگر از شدت آن کاسته نشود، این گره ی مغشوش می تواند منجر به انقراض انواع و اشکال متعددی از زندگی به صورتی انبوه و گسترده گردد، از جمله بسیاری از افراد انسانی .

بنابراین ما از همه ی اشکال و انواع فرشتگان مثبت، از تمامی سنتهای معنوی، از همه ی موجودات میان ابعادی پشتیبان و حامی زندگی، از همه ی تمدن های فرازمینی با نیت و قصد مثبت، و از همه ی انسان هایی که با هدف و درخواست ما همسو می باشند دعوت کرده و خواستار به عمل هستیم.

در تاریخ ۵ سپتامبر ۲۰۱۵ ما در صدد ایجاد یک نقطه ی وصل و پیوند و همسویی پر قدرت می باشیم . و توسط این مراقبه ی جهانی خواستار اتحاد و پیوستن با هم انواع بسیاری فرشتگان و موجودات پشتیبان زندگی هستیم، برای حمایت و تایید و پشتیبانی از حیات در این سیاره و کمک به ارتقاء آن.

اجازه دهید کاملاً روشن سازیم که منظور ما چیست.

اگر آگاهی انسانی بتواند خود را به یک سطح بالاتری ارتقا دهد از سطحی که در حال حاضر در آن بسر می برد و آشکار می سازد، و ارتعاشی که هم اکنون ساطع می کند، آنگاه سزاوار ادامه ی بقاست . اگر سطح خود را بالا تر نبرد، بشریت به آن صورت که شما آن را می شناسید قادر به عبور از گذرگاه مشکل کنونی نخواهد بود . این یک آزمون هوش کیهانی جمعی است که شما در حال حاضر در بسیاری از سطوح زندگی با آن مواجه می باشید.

پدید آوردن چنین نقطه ای از اتحاد و پیوند، که از طریق آن میدان های الکترومغناطیسی مثبت هوشمند از سطوح مختلف بتوانند همه با هم و در کنار هم به عنوان یک نیروی منسجم حرکت کنند، یک گزاره و پیشنهاد غیر معمول می باشد.

به این دلیل که آفرینندگان این فرشتگان از منابع متنوع و گوناگون معنوی، فرازمینی، و میان ابعادی می باشند . این "موجودات فرشته صفت" گوناگون به طور معمول به ندرت با یکدیگر تعامل دارند، لیکن ما آنها را دعوت به این میز سرنوشت می کنیم به خاطر خانواده ی انسانی و تمام اشکال مختلف زندگی و حیات موجود در این سیاره.

این نقطه ی پیوند در روز ۵ سپتامبر ۲۰۱۵ رخ می دهد، در نیم ساعت آخر از یک رویداد در منهتن نیویورک **Manhattan** به نام "در همجواری با فرشتگان" [In the Company of Angels](#) . این مدیتیشن در ساعت ۱۷:۳۰ شروع شده و در ساعت ۱۸:۰۰ به پایان می رسد به وقت استاندارد شرقی (Eastern Standard Time (US که به وقت ۲۱:۳۰ تا ۲۲:۰۰ GMT است. (برای دست یابی به زمان دقیق در منطقه ی خودتان، شما می توانید از یک سایت تبدیل زمانی آنلاین و یا از سایت تبدیل ساعت جهانی [World Time Clock](#) استفاده نمایید)

این مدیتیشن صوتی به صورت زنده ضبط خواهد شد و سپس، پس از اتمام این رویداد بر روی وب سایت ما در دسترس همگان خواهد بود. اگر این قطعه ی صوتی با روح شما همسو و طنین انداز بود، به شما توصیه می کنیم و از شما تقاضا می کنیم که به آن به طور مکرر و مرتب گوش دهید. به عبارت دیگر این اتفاق یک مدیتیشن تک باره نیست بلکه برای این خلق می گردد که بتواند میدانی مداوم از انرژی منسجم باشد که شما را هر بار که به آن گوش دهید تقویت نماید.

اگر شما قادر به حضوریابی فیزیکی در شهر نیویورک برای شرکت در این کارگاه نمی باشید و مایل هستید خود را با این نقطه ی پیوند که در حال تشکیل شدن است همسو و متصل سازید، به شما پیشنهاد می کنیم در زمان وقوع این مدیتیشن جهانی در شهر نیویورک، از راه دور به صوت "پل میان جهانی" *A Bridge Between the Worlds* گوش فرا دهید. و در طی این مدت آگاهی خود را در چاکرای تاج خود در بالای سرتان قرار داده و نگه دارید. سه بار به مراقبه ی صوتی گوش دهید، و سپس حداقل ۳۰ دقیقه به خودتان وقت استراحت دهید قبل از حرکت و آغاز فعالیت های بیرونی.

(توجه: لینکی به این قطعه ی صوتی در پایان این پیام موجود می باشد. لطفا تا قبل از این رخداد جهانی، این قطعه ی صوتی را بر روی کامپیوتر خود دانلود نمایید، به جای گوش دادن به آن از طریق سرور ما هنگام وقوع مراقبه)

اگر شما انتخاب می کنید که از راه دور در این مدیتیشن نقطه ی اتصال و همسویی به ما بپیوندید، به شما خوش آمد می گوئیم. و بدانید که در این سطح از آگاهی، جدایی بر اساس فاصله ی فیزیکی هیچ محدودیتی نمی باشد.

هاتورها

۲۱ ژوئن ۲۰۱۵

افکار و مشاهدات تام کنیون:

در آغاز آن هنگام که من به این فکر افتادم که "در همجواری با فرشتگان" *In the Company of Angels* را به عنوان یک کارگاه یک روزه در منهنن Manhattan ارائه دهم و اجرا کنم، هرگز تصور نمی کردم که هاتورها داخل شوند و بخواهند از این فرصت برای ایجاد یک مراقبه ی جهانی استفاده کنند.

درست روز پس از دریافت این پیام بخصوص، جودی Judy و من به خواندن یک مقاله در روزنامه ی "هافینگتون پست" *Huffington Post* نایل شدیم در مورد یک مطالعه ی مشترک انجام شده توسط دانشگاه استنفورد *Stanford* پرینستون *Princeton*، و دانشگاه کالیفرنیا در برکلی *University of California at Berkeley*. نتیجه گیری این مطالعه که در مقاله ای در مجله ی "پیشرفت علوم" *Science Advances*، جلد ۱، شماره ۵، به تاریخ ۵ ژوئن ۲۰۱۵ منتشر شد، این بود که سیستم محیط زیست یا اکوسیستم زمین در واقع وارد مرحله ی ششم خود از انقراض به طور انبوه گشته است.

برای کسانی از شما که ممکن است مایل به خواندن این مطالعه برای خودتان باشید، این یک لینک به آن مقاله می باشد:

<http://advances.sciencemag.org/content/1/5/e1400253>

همگام با این مطالعه، یک سری دیگر از پژوهشات و گزارش ها حکایت از این دارند و تایید می کنند که به نظر می رسد انقراض و تحلیل و تخریب اکوسیستم مان بسیار سریع تر از آنچه در ابتدا تصور می شد رو به گسترش است.

در نگاهی واقع بینانه، من فکر می‌کنم نیاز به یک تلاش عظیم همگانی در سطح سیاره ای داریم برای کم کردن سرعت زوال اکوسیستم مان، بدین معنا که به همکاری در سطح جهانی احتیاج است، که در حال حاضر غیر قابل تصور به نظر می‌رسد.

به قول اختر شناس فیزیکدان کارل سایگن Carl Sagan : "انقراض قانون است و بقا یک استثنا".

من می‌خواهم بگویم که ما وارد لحظاتی استثنایی در تاریخ سیاره مان گشته ایم و نیاز به راه حل هایی استثنایی داریم، اگر قرار باشد که از این گره‌ی مغشوش در حال گسترش موفق عبور کنیم.

در تمام سال هایی که من رابط هاتورها بوده ام و پیام هایشان را دریافت و ارسال نموده ام، من هرگز ندیده ام آنها تا این حد در مورد امکان فاجعه ای قریب الوقوع اینچنین مستقیم صحبت کنند، و نیز تجربه نکرده ام آنها چنین کار عظیمی را در ایجاد یک نقطه ی پیوند در هم آفرینی از طریق اتحاد فرشتگان پیشنهاد و پیش گیرند، در راه پدید آوری راه حل برای بشریت و سیاره مان.

این همانند حکایت های علمی تخیلی science fiction و داستان های قهرمانان اسطوره ای می باشد . اما از دیدگاه هاتورها ، عرصه ی فرشتگان با نیروی پایه ای و اساسی کیهانی وصل و همبسته است - حداقل از منظر میان ابعادی . بنابراین هاتورها فرشتگان و ما را فرا می خوانند تا برای ایجاد یک همسویی و انسجام در قصد و نیت با هم متحد شویم، به منظور ایجاد یک استاندارد جدید از همکاری در سطح بین المللی، و همچنین برای پدید آوردن واقعیتی جدید که در آن همه ی گونه های زندگی و حیات در این سیاره به صورت ذاتی به هم پیوسته شناخته و درک شوند.

برای آنها از شما که احساس می کنید به این تجربه ی عظیم در آگاهی خوانده می شوید اما امکان حضور یابی فیزیکی در این رویداد را ندارید، میل دارم دوباره آنچه را هاتورها در پایان این پیام گفته اند تکرار نمایم :

" اگر شما انتخاب می کنید که از راه دور در این مدیتیشن نقطه ی اتصال و همسویی به ما بپیوندید، به شما خوش آمد می گوئیم. و بدانید که در این سطح از آگاهی، جدایی بر اساس فاصله ی فیزیکی هیچ محدودیتی نمی باشد."

از روی تجربه ای که به دلیل تسهیل بسیاری از مدیتیشن های جهانی هاتورها در طول سال ها به دست آورده ام، من صادقانه می توانم بگویم که آنها درست می گویند . من این را بر اساس باز خوردی که از افراد گوناگون در سراسر جهان داشته ایم می گویم، در مورد آنچه آنها در همسویی با مراقبه های جهانی از راه دور تجربه و دریافت کرده اند . گفتن اینکه تجربه ی ایشان اغلب تجربه ای استثنایی و سحرانگیز برایشان بوده است، در هر کجا از جهان که بوده اند، دست کم گرفتن و کتمان حقیقت است.

برای آن دسته از شما که مایل هستید در اتصال روحی در ۵ سپتامبر ۲۰۱۵ به ما بپیوندید، لطفا مراقبه ی صوتی " پل میان جهانی " *A Bridge Between the Worlds* را دانلود نمایید به جای اینکه از طریق سرور ما به آن گوش فرا دهید . من این درخواست را از شما دارم زیرا اگر تعداد بیش از حدی از مردم همزمان با هم سعی به گوش دادن به آن از طریق سایت ما را داشته باشند، سرور ما قادر به پردازش آن تعداد از تقاضا را نخواهد داشت و از کار باز خواهد ماند، و بدین ترتیب هیچ کس قادر به شنیدن صوت مدیتیشن نخواهد شد.

برای کسانی که از راه دور با این مراقبه ی جهانی همسو خواهید بود، هاتورها توصیه می کنند که سه بار به این مراقبه ی صوتی "پل میان جهانی *A Bridge Between the Worlds*" گوش فرا دهید در حالی که آگاهی تان را در ناحیه ی تاج سر خود نگه می دارید . آنها همچنین پیشنهاد می کنند پس از مراقبه حدود سی دقیقه به خود فرصت دهید برای ادغام و هضم تجربه تان.

البته اگر شما امکانش را داشته باشید، شخصا زمان بیشتری را برای دوره ی ادغام و هضم این تجربه در نظر می گیرم و توصیه می کنم، از این رو که هاتورها اشاره کرده اند که چنین تماس ژرفی با عرصه ی فرشتگان می تواند عمیقا آگاهی را تغییر و دگرگون سازد، و یک استراحت یا خواب طولانی بعد از این مراقبه می تواند برای اقلب افراد مفید واقع شود .

برای کسب اطلاعات بیشتر در باره ی وقوع این رویداد به صورت زنده در محل منهن *Manhattan* در روز ۵ سپتامبر ۲۰۱۵ تحت عنوان "در همجواری با فرشتگان" *In the Company of Angels* اینجا را کلیک کنید [click here](#).

برای گوش دادن به و یا دانلود صوت "پل میان جهانی *A Bridge Between the Worlds*"، بر روی لینک زیر کلیک نمایید. این لینک شما را به صفحه ی توافقنامه ی ما وصل می سازد . پس از موافقت با شرایط و ضوابط ما، شما دسترسی نامحدود به تمام فایل های صوتی در این بخش خواهید داشت . در این بخش مراقبه های صوتی و گفتگوها و سخنرانی های متعددی وجود دارند ، و همه ی اینها به صورت رایگان فقط برای استفاده ی شخصی خودتان ارائه شده اند.

برای گوش دادن به و یا دانلود "پل میان جهانی *A Bridge Between the Worlds*" اینجا را کلیک کنید [Click here](#) .

توجه : اگر این پیام را از طریق اشخاص دیگری دریافت نموده اید و می خواهید در آینده خودتان به طور مستقیم پیام هاتوره ها را دریافت نمایید، به سایت www.tomkenyon.com بروید و بر روی گزینه ی [Contact](#) کلیک نمایید .

© ۲۰۱۵ تام کنیون . همه ی حقوق محفوظ است www.tomkenyon.com
شما می توانید این پیام را کپی کرده و آن را توزیع نمایید تا زمانی که پولی بابت آن دریافت نکنید، آن را به هیچ وجه تغییر ندهید و تمامی نوشتار کپی رایت آن را شامل پیام محفوظ نگه دارید .
لطفا توجه داشته باشید که شما نمی توانید مدیتیشن صوتی "پل میان جهانی *A Bridge Between the Worlds*" را بر روی سایت دیگری ارسال نمایید یا به اشتراک بگذارید . این صوت فقط برای استفاده ی شخصی خود شما می باشد.

اطلاعاتی متفرقه که به طور مستقیم به این پیام مرتبط نمی باشند :

آوای قلمروهای درونی Music of the Inner Spheres

من با خوشحالی اعلام می کنم که "آوای قلمروهای درونی" در حال حاضر از طریق فروشگاه آنلاین ما در دسترس است . این اصوات مجموعه ای از مورد علاقه ترین جلسات صوتی شخصی من هستند که از چندین کارگاه مختلف جمع آوری شده اند، که بعضی از آنها به طور خاص توسط من در استودیو به منظور اکتشاف درونی خلق شده اند .

من شخصا این هفت قطعه ی صوتی را که متشکل این سی دی بخصوص می باشند، همدستانی پر قدرت برای کاوش عرصه های درونی وجود و آگاهی خودم یافته ام، و اطمینان دارم که آنها برای شما نیز همین کاربرد را خواهند داشت.

برای مشاهده ی "آوای قلمروهای درونی" *Music of the Inner Spheres* در فروشگاه ما، اینجا را کلیک کنید [Click here](#)

فرشتگان و "دیوا" ها Devas

این یک نسخه ی بلند تری از مدیتیشن صوتی فوکوشیما Fukushima می باشد که شما می توانید در بخش گوش دادنیها [Listening](#) در وب سایت ما به صورت رایگان به آن گوش دهید . بسیاری اشخاص از من درخواست کرده اند که یک فرم بلند تری از این مراقبه ی صوتی را پدید بیاورم، به طوری که آنها بتوانند خودشان را در هارمونی اصوات فرشتگان و ادوات این دیارها غوطه‌ور سازند . برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد صوت اصلی این مدیتیشن، که شامل پیام هاتورها در باره ی آن نیز می باشد، به بخش هاتورها [Hathor](#) در وب سایت ما مراجعه نمایید و سپس به سمت پایین حرکت scroll نمایید تا زمانی که به عنوان فوکوشیما [Fukushima](#) برسید.

برای دسترسی به موسیقی "فرشتگان و دیوا ها" در فروشگاه ما، اینجا را کلیک نمایید [Click here](#)